
令和７年 8 月 6 日 

 

阿波病院からのお知らせ 

 

阿波病院は昭和２３年の開設以来、地域の皆様のご厚情にあずかり長年にわたり

地域に密着した病院として診療を続けてまいりましたが、諸般の事情により、令和８年

度中に閉院することになりました。 

突然のことで、地域の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。 

なお、来年度より現在の入院病棟（４０床）は廃止し、外来診療のみ継続し、時期等

は未確定ではございますが、令和８年度中の閉院となりますのでご了承ください。 

 

阿波病院 院長 堀江 秀茂 

 


